dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

CBepeHuna

Pacmnkos PycnaH ®anmosud

ynenos POO

Iop. MU0
Homep

3aKkJilouuBLUEee
oruera OroBop Ha
06 a P

nposepgeHue
oueHKe

OLLeHKM
480 OO0 "3ALU "Noroc'
487 OO0 "3AL "Noroc'
488 000 "3AL "Noroc'
489 000 "2AU "Nloroc"
490 OO0 "3AU "Noroc'
491 000 "3ALU "Noroc'
492 000 "2ALU "Jloroc"
493 000 "3ALU "Noroc!
494 000 "3ALU "Noroc!
495 000 "3ALU "Noroc'
496 000 "3ALU "Noroc'

007294
08.04.2011
OObBLEeKT OLeHKM,
OaTa
HanpasJieHue
cocTaBsieHus
KBaNiMpMKaLUOHHOro
oTyeTa
aTTectaTta
20.07.2022 MNpaBa TpeboBaHUs
13.07.2022 TpaHcnopTHOEe cpencTBo
Ob6beKkT He3aBepPLUEHHOIO
11.07.2022 CTPONTENLCTBA C 3€MeJIbHbIM
y4acTKOM
01.07.2022 KeapTupa
XXKnnonm oom c 3eMefibHbIM
05.07.2022
y4acTKOM
06.07.2022 3eMesibHbI Y4acTOK
31.08.2022 JXnnown oom c 3eMenbHbIM
y4acTKOM
06.07.2022 3eMesibHbIA Y4acToK
11.07.2022 KeBapTupa
07.07.2022 KeapTupa
07.07.2022 3eMenbHbIN Y4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaa n
JINKBNOALNOHHASA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
JINKBUOAUMOHHAas

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA



497

498

499

500

501

502

503

504

504/1

505

506

507

508

509

510

511

512

000 "3AL, "Jloroc"

000 "2AL "Noroc"

000 "3AL, "Jloroc"

000 "3AL, "Jloroc"

000 "2AL "Noroc"

000 "2AL "Noroc"

000 "3AL, "Jloroc"

000 "3AL, "Jloroc"

000 "3AL, "Jloroc"

00O "2AL, "Jloroc"

000 "2AL, "Jloroc"

000 "3AL, "Jloroc"

000 "2AL "Noroc"

000 "2AL "Noroc"

000 "2AL "Noroc"

000 "2AL "Noroc"

000 "2AL "Noroc"

26.08.2022

11.07.2022

12.07.2022

11.07.2022

22.07.2022

14.07.2022

28.07.2022

15.08.2022

03.08.2022

21.07.2022

21.07.2022

26.07.2022

01.08.2022

27.07.2022

27.07.2022

31.07.2022

03.08.2022

3eMesbHbIN y4acToK

3eMeJbHbIN y4acToK

KBapTupa

3eMesbHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

KBapTupa

2XKnnowm ooMm C 3eMesibHbIM
y4acCTKOM

MoaBasibHble NOMeLLeHNs

30aHune C 3eMefibHbIM
y4acTKOM, NoMeLLeHne

KBapTupa

JXnnowm oom C 3eMenbHbIM
y4acTKOM

3eMesbHbIN y4acToK

XXuno ooM c 3eMefibHbIM
Yy4aCTKOM

3eMebHbIN y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMenbHbIN Y4acToK

KeapTupa

PblHOYHasA 1
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHa4A

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHaA 1
JINKBUOaUNOHHas

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHaA

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHas



513

514

515

516

517

518

519

520

521

522

523

524

525

526

527

528

529

530

000 "2AL "Noroc"

000 "2AL "Noroc"

000 "3AL, "Jloroc"

00O "2AL, "Jloroc"

00O "2AL, "Jloroc"

00O "2AL, "Jloroc"

000 "3AL, "Jloroc"

000 "2AL "Noroc"

000 "2AL "Noroc"

000 "2AL "Noroc"

000 "3AL, "Jloroc"

000 "3AL, "Jloroc"

000 "3AL, "Jloroc"

00O "2AL, "Jloroc"

000 "3AL, "Jloroc"

000 "2AL "Noroc"

000 "2AL "Noroc"

000 "2AL "Noroc"

27.09.2022

06.08.2022

09.08.2022

07.08.2022

11.08.2022

11.08.2022

11.08.2022

13.08.2022

12.08.2022

15.08.2022

14.08.2022

17.08.2022

17.08.2022

20.08.2022

21.08.2022

21.08.2022

25.08.2022

31.08.2022

TpaHcnopTHbIE CpeacTBa,
CaMOXO[4Hble MalUUHbI,
obopynoBaHune

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

JXunowm oom c 3eMenbHbIM
y4acTKOM

3eMesibHbIA Y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

XXuno ooM c 3eMefibHbIM
Y4aCTKOM

3eMeJbHbIN y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

2XKnnowm oom C 3eMesibHbIM
y4aCTKOM

KBapTupa

2Xnnowm oom c 3eMenbHbIM
y4aCTKOM

3eMesibHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMesibHbIN YHacToK

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHaA 1
JINKBUOAUMOHHAas

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHaA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHO4YHaa 1
NINKBNOALLMOHHAsA

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHaA

PblHOYHa4

PblHOYHaA 1
NNKBMOALNOHHAaA

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHAaA

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBUOALLMOHHAsA

PbiHOYHaa n
NINKBNOALNOHHAA



531

532

533

534

535

536

537

538

539

540

541

543

544

545

546

547

000 "3AL, "Jloroc"

000 "2AL "Noroc"

000 "2AL "Noroc"

000 "3AL "Noroc"

000 "2AL "Noroc"

000 "2AL, "Jloroc"

00O "2AL, "Jloroc"

000 "3AL, "Jloroc"

00O "2AL, "Jloroc"

00O "2AL, "Jloroc"

000 "2Al "Noroc"

000 "2AL, "Jloroc"

00O "2AL, "Jloroc"

000 "3AL "Noroc"

000 "2AL "Noroc"

000 "2AL "Noroc"

31.08.2022

02.09.2022

02.09.2022

03.09.2022

04.09.2022

04.09.2022

05.09.2022

08.09.2022

12.09.2022

14.09.2022

20.09.2022

01.08.2022

26.09.2022

27.09.2022

30.09.2022

30.09.2022

2XKnnowm Oom C 3eMesibHbIM

Y4aCTKOM

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMesibHbIN y4acToK

3eMenbHbIN Y4acToK

3eMesibHbI Y4acToK

3eMesibHbIA Y4acToK

3eMesibHbIN y4acToK

KoMmHaTa

KoMHaTa

XKuson OoM € 3eMesibHbIM

Y4aCTKOM

JXunown oom c 3eMenbHbIM

Y4aCTKOM

KBapTupa

KeapTupa

3eMesbHbIN y4acToK

KBapTupa

PblHOYHasA 1
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
JINKBUOAUNOHHAas

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHASA

PblHOYHaA 1
NINKBUOaUNOHHAas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHas



