

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.**

<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Рафиков Руслан Файмович		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		007294		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		08.04.2011		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
480	ООО "ЭАЦ "Логос"	20.07.2022	Права требования	Рыночная
487	ООО "ЭАЦ "Логос"	13.07.2022	Транспортное средство	Рыночная
488	ООО "ЭАЦ "Логос"	11.07.2022	Объект незавершенного строительства с земельным участком	Рыночная и ликвидационная
489	ООО "ЭАЦ "Логос"	01.07.2022	Квартира	Рыночная
490	ООО "ЭАЦ "Логос"	05.07.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная
491	ООО "ЭАЦ "Логос"	06.07.2022	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная
492	ООО "ЭАЦ "Логос"	31.08.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная
493	ООО "ЭАЦ "Логос"	06.07.2022	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная
494	ООО "ЭАЦ "Логос"	11.07.2022	Квартира	Рыночная
495	ООО "ЭАЦ "Логос"	07.07.2022	Квартира	Рыночная
496	ООО "ЭАЦ "Логос"	07.07.2022	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная

497	ООО "ЭАЦ "Логос"	26.08.2022	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная
498	ООО "ЭАЦ "Логос"	11.07.2022	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная
499	ООО "ЭАЦ "Логос"	12.07.2022	Квартира	Рыночная
500	ООО "ЭАЦ "Логос"	11.07.2022	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная
501	ООО "ЭАЦ "Логос"	22.07.2022	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная
502	ООО "ЭАЦ "Логос"	14.07.2022	Квартира	Рыночная
503	ООО "ЭАЦ "Логос"	28.07.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная
504	ООО "ЭАЦ "Логос"	15.08.2022	Подвальные помещения	Рыночная
504/1	ООО "ЭАЦ "Логос"	03.08.2022	Здание с земельным участком, помещение	Рыночная
505	ООО "ЭАЦ "Логос"	21.07.2022	Квартира	Рыночная
506	ООО "ЭАЦ "Логос"	21.07.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная
507	ООО "ЭАЦ "Логос"	26.07.2022	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная
508	ООО "ЭАЦ "Логос"	01.08.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная
509	ООО "ЭАЦ "Логос"	27.07.2022	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная
510	ООО "ЭАЦ "Логос"	27.07.2022	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная
511	ООО "ЭАЦ "Логос"	31.07.2022	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная
512	ООО "ЭАЦ "Логос"	03.08.2022	Квартира	Рыночная

513	ООО "ЭАЦ "Логос"	27.09.2022	Транспортные средства, самоходные машины, оборудование	Рыночная
514	ООО "ЭАЦ "Логос"	06.08.2022	Квартира	Рыночная
515	ООО "ЭАЦ "Логос"	09.08.2022	Квартира	Рыночная
516	ООО "ЭАЦ "Логос"	07.08.2022	Квартира	Рыночная
517	ООО "ЭАЦ "Логос"	11.08.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная
518	ООО "ЭАЦ "Логос"	11.08.2022	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная
519	ООО "ЭАЦ "Логос"	11.08.2022	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная
520	ООО "ЭАЦ "Логос"	13.08.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная
521	ООО "ЭАЦ "Логос"	12.08.2022	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная
522	ООО "ЭАЦ "Логос"	15.08.2022	Квартира	Рыночная
523	ООО "ЭАЦ "Логос"	14.08.2022	Квартира	Рыночная
524	ООО "ЭАЦ "Логос"	17.08.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная
525	ООО "ЭАЦ "Логос"	17.08.2022	Квартира	Рыночная
526	ООО "ЭАЦ "Логос"	20.08.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная
527	ООО "ЭАЦ "Логос"	21.08.2022	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная
528	ООО "ЭАЦ "Логос"	21.08.2022	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная
529	ООО "ЭАЦ "Логос"	25.08.2022	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная
530	ООО "ЭАЦ "Логос"	31.08.2022	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная

531	ООО "ЭАЦ "Логос"	31.08.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная
532	ООО "ЭАЦ "Логос"	02.09.2022	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная
533	ООО "ЭАЦ "Логос"	02.09.2022	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная
534	ООО "ЭАЦ "Логос"	03.09.2022	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная
535	ООО "ЭАЦ "Логос"	04.09.2022	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная
536	ООО "ЭАЦ "Логос"	04.09.2022	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная
537	ООО "ЭАЦ "Логос"	05.09.2022	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная
538	ООО "ЭАЦ "Логос"	08.09.2022	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная
539	ООО "ЭАЦ "Логос"	12.09.2022	Комната	Рыночная
540	ООО "ЭАЦ "Логос"	14.09.2022	Комната	Рыночная
541	ООО "ЭАЦ "Логос"	20.09.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная
543	ООО "ЭАЦ "Логос"	01.08.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная
544	ООО "ЭАЦ "Логос"	26.09.2022	Квартира	Рыночная
545	ООО "ЭАЦ "Логос"	27.09.2022	Квартира	Рыночная
546	ООО "ЭАЦ "Логос"	30.09.2022	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная
547	ООО "ЭАЦ "Логос"	30.09.2022	Квартира	Рыночная